



## ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43  
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 22.02.2016 r.

Wykonawcy

ZTM.NPZ.NPZ1.2210.95...2016.KAN

### **Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 7/2016 na wykonanie remontu WC na stacji A4 Stokłosy I linii metra w Warszawie**

W związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) wyjaśnia postanowienia SIWZ:

#### **Pytanie 1**

Zamawiający określił okres gwarancji i rękojmi na prace przewidziane w SIWZ na okres 60 miesięcy i więcej, natomiast przyjmuje się, że na usługi remontowe okres gwarancji i rękojmi określa się na 36 miesięcy i więcej. Czy Zamawiający przewiduje zmianę w zapisach SIWZ i określenie gwarancji i rękojmi na 36 miesięcy i więcej na wykonanie remontu WC na stacji A4 Stokłosy I linii metra w Warszawie?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie przewiduje zmiany postanowień SIWZ.

#### **Pytanie 2**

W dokumentacji rysunkowej (rys. A07) znajduje się informacja, że drzwi należy wyposażyć w pedał do otwierania drzwi nogą. Prosimy o doprecyzowanie o co chodzi zamawiającemu, ponieważ znani nam dostawcy stolarki nie posiadają tego typu rozwiązania – czy chodzi o system uruchamiający siłownik otwierający drzwi, czy może o innego typu urządzenie?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający rezygnuje z wymogu wyposażenia drzwi w pedał do otwierania drzwi nogą.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 6 do SIWZ – Wykaz robót:

#### **W opisie 5. kolumny było:**

*Wartość usługi brutto*

#### **W opisie 5. kolumny jest:**

*Wartość robót brutto*

**Pod tabelą było:**

1. Zgodnie z § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane, dowodami są:
  - a) poświadczenie, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych dostaw lub usług okresowych lub ciągłych poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
  - b) w przypadku zamówień na usługi – oświadczenie wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa w ppkt a).
2. W przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przekładania dowodów o których mowa powyżej.

**Pod tabelą jest:**

1. Zgodnie z § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane, dowodami są:
  - a) poświadczenie,
  - b) w przypadku zamówień na roboty budowlane – inne dokumenty – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa w ppkt a).
2. W przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego roboty budowlane wskazane w wykazie zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przekładania dowodów o których mowa powyżej.

W załączeniu ujednolicona wersja Załącznika nr 6 do SIWZ – Wykaz robót.

**Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 26 lutego 2016 r. Jako godzina składania zostaje wyznaczona godz. 11:00, otwarcie ofert nastąpi o godz. 11:30. Miejsca składania i otwarcia pozostają bez zmian.**

DYREKTOR  
Zarządu Transportu Miejskiego  
Wiesław Witek